Nieprzestrzeganie tych
form postępowania stanowi wadliwość, po
wodującą uchylenie zaskarżonego orzecze
nia. (N. T. A. L. rej. 4392/30).

PRZYSPOSOBIONE DZIECI NIEŚLUBNE
NIE DOSTAJĄ DODATKU EKONOMICZ
NEGO. Dzieci nieślubne, przysposobione
na podstawie przepisów kodeksu cywilne
go Królestwa Polskiego, względnie ustawy
rosyjskiej z dn. 13/26 maja 1913 o polep
szeniu losu dzieci nieślubnych — nie są
osłonkami rodziny w rozumieniu art. 4 us
tawy uposażeniowej, a pracownik państwo
wy niema prawa pobierać na ni© dodatku
ekonomicznego. (N. T. A. L. rej, 7009/29).

STOPIEŃ WYKSZTAŁCENIA DECYDU
JE O CHARAKTERZE PRACOWNICZYM
SPRZEDAWCÓW SKLEPOWYCH.